広瀬 ⾹美 様

2445445678 広瀬 すず 様

2022年06⽉分

請求書
    年  ⽉  ⽇

アルバトス株式会社

放課後等デイサービスワン・ピース単機能単単位
240-0066 神奈川県⼤和市林間

1-5-8 ナガラビル4F

TEL:045-442-8620
下記の通りご請求申し上げます。ご確認いただけますようお願い申し上げます。

合計額 ￥5,700.-

項番 項⽬ 単価 数量 ⾦額 備考

1 障害児通所給付費利⽤者負担額 4,600 1 4,600

2 レク費 100 1 100

3 おやつ代 100 10 1,000

合計 5,700

広瀬 ⾹美 様

2445445678 広瀬 すず 様

2022年06⽉分

請求書控え
    年  ⽉  ⽇

アルバトス株式会社

放課後等デイサービスワン・ピース単機能単単位
240-0066 神奈川県⼤和市林間

1-5-8 ナガラビル4F

TEL:045-442-8620
下記の通りご請求申し上げます。ご確認いただけますようお願い申し上げます。

合計額 ￥5,700.-

項番 項⽬ 単価 数量 ⾦額 備考

1 障害児通所給付費利⽤者負担額 4,600 1 4,600

2 おやつ代 100 10 1,000

3 レク費 100 1 100

合計 5,700

広瀬 ⾹美 様

3453341122 広瀬 アリス 様

2022年06⽉分

請求書
    年  ⽉  ⽇

アルバトス株式会社

放課後等デイサービスワン・ピース単機能単単位
240-0066 神奈川県⼤和市林間

1-5-8 ナガラビル4F

TEL:045-442-8620
下記の通りご請求申し上げます。ご確認いただけますようお願い申し上げます。

合計額 ￥300.-

項番 項⽬ 単価 数量 ⾦額 備考

1 障害児通所給付費利⽤者負担額 0 1 0

2 レク費 100 1 100

3 おやつ代 100 2 200

合計 300

広瀬 ⾹美 様

3453341122 広瀬 アリス 様

2022年06⽉分

請求書控え
    年  ⽉  ⽇

アルバトス株式会社

放課後等デイサービスワン・ピース単機能単単位
240-0066 神奈川県⼤和市林間

1-5-8 ナガラビル4F

TEL:045-442-8620
下記の通りご請求申し上げます。ご確認いただけますようお願い申し上げます。

合計額 ￥300.-

項番 項⽬ 単価 数量 ⾦額 備考

1 障害児通所給付費利⽤者負担額 0 1 0

2 おやつ代 100 2 200

3 レク費 100 1 100

合計 300

⽊村 佳乃 様

1121122211 ⽊村 カエラ 様

2022年06⽉分

請求書
    年  ⽉  ⽇

アルバトス株式会社

放課後等デイサービスワン・ピース単機能単単位
240-0066 神奈川県⼤和市林間

1-5-8 ナガラビル4F

TEL:045-442-8620
下記の通りご請求申し上げます。ご確認いただけますようお願い申し上げます。

合計額 ￥3,578.-

項番 項⽬ 単価 数量 ⾦額 備考

1 障害児通所給付費利⽤者負担額 3,278 1 3,278

2 おやつ代 100 3 300

合計 3,578

⽊村 佳乃 様

1121122211 ⽊村 カエラ 様

2022年06⽉分

請求書控え
    年  ⽉  ⽇

アルバトス株式会社

放課後等デイサービスワン・ピース単機能単単位
240-0066 神奈川県⼤和市林間

1-5-8 ナガラビル4F

TEL:045-442-8620
下記の通りご請求申し上げます。ご確認いただけますようお願い申し上げます。

合計額 ￥3,578.-

項番 項⽬ 単価 数量 ⾦額 備考

1 障害児通所給付費利⽤者負担額 3,278 1 3,278

2 おやつ代 100 3 300

合計 3,578

河野 洋平 様

2232234444 河野 太郎 様

2022年06⽉分

請求書
    年  ⽉  ⽇

アルバトス株式会社

放課後等デイサービスワン・ピース単機能単単位
240-0066 神奈川県⼤和市林間

1-5-8 ナガラビル4F

TEL:045-442-8620
下記の通りご請求申し上げます。ご確認いただけますようお願い申し上げます。

合計額 ￥4,757.-

項番 項⽬ 単価 数量 ⾦額 備考

1 障害児通所給付費利⽤者負担額 3,957 1 3,957

2 レク費 100 4 400

3 おやつ代 100 4 400

合計 4,757

河野 洋平 様

2232234444 河野 太郎 様

2022年06⽉分

請求書控え
    年  ⽉  ⽇

アルバトス株式会社

放課後等デイサービスワン・ピース単機能単単位
240-0066 神奈川県⼤和市林間

1-5-8 ナガラビル4F

TEL:045-442-8620
下記の通りご請求申し上げます。ご確認いただけますようお願い申し上げます。

合計額 ￥4,757.-

項番 項⽬ 単価 数量 ⾦額 備考

1 障害児通所給付費利⽤者負担額 3,957 1 3,957

2 おやつ代 100 4 400

3 レク費 100 4 400

合計 4,757

武⽥ ⻁ノ助 様

2334445566 武⽥ 信⼆ 様

2022年06⽉分

請求書
    年  ⽉  ⽇

アルバトス株式会社

放課後等デイサービスワン・ピース単機能単単位
240-0066 神奈川県⼤和市林間

1-5-8 ナガラビル4F

TEL:045-442-8620
下記の通りご請求申し上げます。ご確認いただけますようお願い申し上げます。

合計額 ￥4,936.-

項番 項⽬ 単価 数量 ⾦額 備考

1 障害児通所給付費利⽤者負担額 4,136 1 4,136

2 レク費 100 4 400

3 おやつ代 100 4 400

合計 4,936

武⽥ ⻁ノ助 様

2334445566 武⽥ 信⼆ 様

2022年06⽉分

請求書控え
    年  ⽉  ⽇

アルバトス株式会社

放課後等デイサービスワン・ピース単機能単単位
240-0066 神奈川県⼤和市林間

1-5-8 ナガラビル4F

TEL:045-442-8620
下記の通りご請求申し上げます。ご確認いただけますようお願い申し上げます。

合計額 ￥4,936.-

項番 項⽬ 単価 数量 ⾦額 備考

1 障害児通所給付費利⽤者負担額 4,136 1 4,136

2 おやつ代 100 4 400

3 レク費 100 4 400

合計 4,936

千葉 真⼀ 様

2232234433 新⽥ 真剣佑 様

2022年06⽉分

請求書
    年  ⽉  ⽇

アルバトス株式会社

放課後等デイサービスワン・ピース単機能単単位
240-0066 神奈川県⼤和市林間

1-5-8 ナガラビル4F

TEL:045-442-8620
下記の通りご請求申し上げます。ご確認いただけますようお願い申し上げます。

合計額 ￥6,400.-

項番 項⽬ 単価 数量 ⾦額 備考

1 障害児通所給付費利⽤者負担額 4,600 1 4,600

2 おやつ代 100 18 1,800

合計 6,400

千葉 真⼀ 様

2232234433 新⽥ 真剣佑 様

2022年06⽉分

請求書控え
    年  ⽉  ⽇

アルバトス株式会社

放課後等デイサービスワン・ピース単機能単単位
240-0066 神奈川県⼤和市林間

1-5-8 ナガラビル4F

TEL:045-442-8620
下記の通りご請求申し上げます。ご確認いただけますようお願い申し上げます。

合計額 ￥6,400.-

項番 項⽬ 単価 数量 ⾦額 備考

1 障害児通所給付費利⽤者負担額 4,600 1 4,600

2 おやつ代 100 18 1,800

合計 6,400

井上 和⾹ 様

2252252279 井上 真央 様

2022年06⽉分

請求書
    年  ⽉  ⽇

アルバトス株式会社

放課後等デイサービスワン・ピース単機能単単位
240-0066 神奈川県⼤和市林間

1-5-8 ナガラビル4F

TEL:045-442-8620
下記の通りご請求申し上げます。ご確認いただけますようお願い申し上げます。

合計額 ￥6,200.-

項番 項⽬ 単価 数量 ⾦額 備考

1 障害児通所給付費利⽤者負担額 4,600 1 4,600

2 レク費 100 8 800

3 おやつ代 100 8 800

合計 6,200

井上 和⾹ 様

2252252279 井上 真央 様

2022年06⽉分

請求書控え
    年  ⽉  ⽇

アルバトス株式会社

放課後等デイサービスワン・ピース単機能単単位
240-0066 神奈川県⼤和市林間

1-5-8 ナガラビル4F

TEL:045-442-8620
下記の通りご請求申し上げます。ご確認いただけますようお願い申し上げます。

合計額 ￥6,200.-

項番 項⽬ 単価 数量 ⾦額 備考

1 障害児通所給付費利⽤者負担額 4,600 1 4,600

2 おやつ代 100 8 800

3 レク費 100 8 800

合計 6,200

後藤 次利 様

2552552255 後藤 洋平 様

2022年06⽉分

請求書
    年  ⽉  ⽇

アルバトス株式会社

放課後等デイサービスワン・ピース単機能単単位
240-0066 神奈川県⼤和市林間

1-5-8 ナガラビル4F

TEL:045-442-8620
下記の通りご請求申し上げます。ご確認いただけますようお願い申し上げます。

合計額 ￥4,507.-

項番 項⽬ 単価 数量 ⾦額 備考

1 障害児通所給付費利⽤者負担額 4,107 1 4,107

2 おやつ代 100 4 400

合計 4,507

後藤 次利 様

2552552255 後藤 洋平 様

2022年06⽉分

請求書控え
    年  ⽉  ⽇

アルバトス株式会社

放課後等デイサービスワン・ピース単機能単単位
240-0066 神奈川県⼤和市林間

1-5-8 ナガラビル4F

TEL:045-442-8620
下記の通りご請求申し上げます。ご確認いただけますようお願い申し上げます。

合計額 ￥4,507.-

項番 項⽬ 単価 数量 ⾦額 備考

1 障害児通所給付費利⽤者負担額 4,107 1 4,107

2 おやつ代 100 4 400

合計 4,507

児⽟ 有 様

1400000022 児⽟ 忠之 様

2022年06⽉分

請求書
    年  ⽉  ⽇

アルバトス株式会社

放課後等デイサービスワン・ピース単機能単単位
240-0066 神奈川県⼤和市林間

1-5-8 ナガラビル4F

TEL:045-442-8620
下記の通りご請求申し上げます。ご確認いただけますようお願い申し上げます。

合計額 ￥4,671.-

項番 項⽬ 単価 数量 ⾦額 備考

1 障害児通所給付費利⽤者負担額 4,171 1 4,171

2 おやつ代 100 5 500

合計 4,671

児⽟ 有 様

1400000022 児⽟ 忠之 様

2022年06⽉分

請求書控え
    年  ⽉  ⽇

アルバトス株式会社

放課後等デイサービスワン・ピース単機能単単位
240-0066 神奈川県⼤和市林間

1-5-8 ナガラビル4F

TEL:045-442-8620
下記の通りご請求申し上げます。ご確認いただけますようお願い申し上げます。

合計額 ￥4,671.-

項番 項⽬ 単価 数量 ⾦額 備考

1 障害児通所給付費利⽤者負担額 4,171 1 4,171

2 おやつ代 100 5 500

合計 4,671

藤岡 忠之 様

1400000021 藤岡 希和 様

2022年06⽉分

請求書
    年  ⽉  ⽇

アルバトス株式会社

放課後等デイサービスワン・ピース単機能単単位
240-0066 神奈川県⼤和市林間

1-5-8 ナガラビル4F

TEL:045-442-8620
下記の通りご請求申し上げます。ご確認いただけますようお願い申し上げます。

合計額 ￥1,119.-

項番 項⽬ 単価 数量 ⾦額 備考

1 障害児通所給付費利⽤者負担額 1,019 1 1,019

2 おやつ代 100 1 100

合計 1,119

藤岡 忠之 様

1400000021 藤岡 希和 様

2022年06⽉分

請求書控え
    年  ⽉  ⽇

アルバトス株式会社

放課後等デイサービスワン・ピース単機能単単位
240-0066 神奈川県⼤和市林間

1-5-8 ナガラビル4F

TEL:045-442-8620
下記の通りご請求申し上げます。ご確認いただけますようお願い申し上げます。

合計額 ￥1,119.-

項番 項⽬ 単価 数量 ⾦額 備考

1 障害児通所給付費利⽤者負担額 1,019 1 1,019

2 おやつ代 100 1 100

合計 1,119

孫 悟空 様

1234567800 孫 悟飯 様

2022年06⽉分

請求書
    年  ⽉  ⽇

アルバトス株式会社

放課後等デイサービスワン・ピース単機能単単位
240-0066 神奈川県⼤和市林間

1-5-8 ナガラビル4F

TEL:045-442-8620
下記の通りご請求申し上げます。ご確認いただけますようお願い申し上げます。

合計額 ￥934.-

項番 項⽬ 単価 数量 ⾦額 備考

1 障害児通所給付費利⽤者負担額 834 1 834

2 おやつ代 100 1 100

合計 934

孫 悟空 様

1234567800 孫 悟飯 様

2022年06⽉分

請求書控え
    年  ⽉  ⽇

アルバトス株式会社

放課後等デイサービスワン・ピース単機能単単位
240-0066 神奈川県⼤和市林間

1-5-8 ナガラビル4F

TEL:045-442-8620
下記の通りご請求申し上げます。ご確認いただけますようお願い申し上げます。

合計額 ￥934.-

項番 項⽬ 単価 数量 ⾦額 備考

1 障害児通所給付費利⽤者負担額 834 1 834

2 おやつ代 100 1 100

合計 934